南京市江宁区教育局文件
江宁教监﹝2014﹞11号

关于江宁教育纪检监察网站

开通试运行的通知

各中小学、幼儿园、直属单位、机关各科室：

为加强江宁区教育系统反腐倡廉宣传教育阵地建设，推进纪检监察机关信息化建设，根据《江宁区教育系统2014年党风廉政建设工作意见》（江宁教工委字﹝2014﹞2号）文件要求，江宁教育纪检监察网站将于2014年5月15日试运行。为办好网站，充分发挥其在党风廉政建设和反腐败工作中的重要作用，现就有关事宜通知如下。

一、网站概况

江宁区教育局纪工委门户网站名称：“江宁教育纪检监察”，网址：http://jjjc.jnedu.net.cn/。本网站由江宁区教育局纪工委主办，监察室负责网站总体管理和日常相关栏目的内容更新维护，区电化教育中心负责技术支持。

网站分为图片新闻、举报指南、信息公开、文件通知、工作动态、热点关注、制度建设、规范收费、廉政文化、师德建设、行风评议、漫说廉政、政策法规、以史为镜、警钟长鸣、知识课堂、清风文苑、格言警句、廉政楷模、公告栏等二十个栏目，另开发“落实中央八项规定月报上报系统”，正式运行后，各校“月报”将通过网站上报，不再接受纸质稿，上报时间及方式将通过纪检QQ工作群公布。

通过这些栏目的开设，网站将切实发挥大力宣传党的反腐倡廉建设的重大方针政策、客观报道国内外新近发生的反腐倡廉重大时事，及时反映我区及本系统反腐倡廉工作的最新动态消息，认真收受群众的举报投诉、监督建议等方面的功能和作用。

二、相关要求

1、局监察室要认真做好拟上传文档的内容及文字的把关。同时要尽可能地丰富各栏目的内容，大力宣传全系统党风廉政建设和纪检监察工作,营造良好的舆论氛围。

2、各单位要确定专人负责网站信息查看，及时掌握教育局纪工委通过网站发布的工作信息。工作日内每天至少要登录一次网站查看信息。各单位纪检工作联络员要及时报送工作信息，联络员登记表请务必于5月25日前报局监察室，同时将电子稿发送至监察室邮箱：jnqjyjjcs@163.com。

3、由于“江宁教育纪检监察”网站刚刚开通运行，许多方面尚需在实践中不断提高和完善。各单位在网站使用过程中，发现存在的问题、提出意见和建议，请及时与监察室联系。望通过全系统上下共同努力，将“江宁教育纪检监察”网站建设成为具有权威性、指导性和可读性的纪检监察专业网站，推进全系统党风廉政建设和反腐败工作，为江宁教育发展做出积极贡献。

附：江宁区教育系统纪检监察联络员登记表

  南京市江宁区教育局
                             2014年5月15日

附：

江宁区教育系统纪检监察联络员登记表

	姓  名

	性别

	出生
年月

	籍贯

	照片

	职  称

	毕业时间

	入党时间

	工作单位

	工作时间

	任教学科

	骨干称号

	办公
电话

	学历

	手机号码

	本人简历

	主要荣誉

	学校意见
	（盖章）

年   月   日